
AN XXII - N° 43 470 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 1  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

953 000 F (57 G)

5 000 F (1 896 G)

:

17 500 F (1 091 G)

2 500 F (3 804 G)

1 000 F (7 661 G)

45 743 500 F 

"QUARTE" DU MARDI 12/12/2023 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               135 645 000 F:

9 - 3 - 16 - 14

Désordre                             40 500 F (2 008 G):

10

5

13

7

6

8

DREAM FOR ALL

QUARTZ DU HOULEY 

OLYMPIC MESSAGE

CENTRAL PARK WEST

FRENCH CONTE

HONGUEMARE

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU JEUDI 14 DECEMBRE 2023 : 12 - 8 - 1 - 6 NPO : 0 NP : 0

"TIERCE" DU SAMEDI 16 DECEMBRE 2023   
PARIS-VINCENNES - PRIX MICHEL THOURY - ATTELE

16 CONCURRENTS - 4        COURSE   - AUTOSTART   
75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 CFA) - 2.100 METRES 

ème

Net lauréat sur ce parcours le 19 novembre, pour ses débuts sur notre sol, UNICO 
BROLINE (3) évolue probablement en retard de gains. Idéalement engagé dans la 
foulée, il semble en mesure de remettre le couvert. L'opposition sera emmenée par 
BORDEAUX S. (7), soigneusement préparé par Jean-Michel Bazire pour ce rendez-
vous, SAHARA JAEBURN (11), totalement déferré pour la première fois en France, et 
FANATIC FLASH (1), à qui on ne peut rien reprocher ces derniers temps. HELIOT DE 
CAHOT (4) a rarement déçu sur ce parcours de vitesse et constitue un choix 
incontournable, d'autant qu'il s'entend parfaitement avec Anthony Barrier. HAVE A 
DREAM (12) manquait probablement d'un parcours en dernier lieu et devrait cette fois 
montrer son vrai visage. Notons que le probable rythme soutenu servira les intérêts de 
cet excellent finisseur. TOTO BAROSSO (10), convaincant sur ce parcours l'hiver dernier, 
et OSCAR L.A. (15), chuchoté en dernier lieu, ne peuvent être ignorés à l'heure du choix.

1 - FANATIC FLASH : Absolument irréprochable, 
ce fils d'Offshore Dream a remarquablement tenu 
sa partie dans la course clé du 19 novembre (2e). Il 
démarre vite derrière la voiture et ce numéro un 
servira donc ses intérêts. Sans incident, il devrait 
lutter pour les places.
2 - DIEGO SAUTONNE : Ce vénérable hongre de 10 
ans n'a pu convaincre pour ses deux premières 
tentatives sous la férule de Victoriane Goetz. Il se heurte 
à trop forte partie et n'a pas les références kilométriques 
suffisantes pour espérer un lot. Impasse tentante.
3 - UNICO BROLINE : Pour ses débuts à Vincennes, 
sur ce parcours, ce cheval suédois a triomphé avec 
autorité. Dans la foulée, il découvre un engagement 
idéal, non loin du plafond. Probablement en retard 
de gains, il fait partie des candidats au podium.
4 - HELIOT DE CAHOT : En dix essais sur ce parcours, 
ce fils d'Un Charme Fou a glané huit podiums, dont 
cinq succès. Il a repris un peu de fraîcheur depuis ses 
deux sorties du mois de novembre et s'entend 
parfaitement avec Anthony Barrier. Dans les cinq.
5 - GIANT CHIEF : Après sa superbe année 2021, 
ce protégé de Fabrice Souloy a connu des ennuis 
de santé. Auteur d'une rentrée encourageante le 6 
octobre, il nous a ensuite laissés sur notre faim à 
deux reprises. Malgré son engagement idéal, à 
moins de 1000 euros du plafond, d'autres 
protagonistes lui sont préférables.
6 - HIDALGO DES NOES : Excellent cinquième de 
la finale du Grand National du trot, le 3 décembre, ce 
représentant de l'Ecurie Danover a ensuite joué de 
malchance à Lyon-Parilly. En pleine forme et déjà 
lauréat sur ce parcours de vitesse, il peut être 
glissé en fin de combinaison.
7 - BORDEAUX S. : Après quatre parcours de remise 
en jambes, ce brave trotteur fait ici face à son premier 
objectif de l'hiver. Titulaire d'un record de 1'10''4       
sur ce parcours, cet élève de Jean-Michel Bazire 
devrait montrer son meilleur visage.
8 - HEADING REFERENCE : Absent depuis août 
2022, ce cheval sérieux est passé des boxes de 
Jean-Michel Bazire à ceux de Tomas Malmqvist. 
Même s'il se présentera pieds nus, il risque de 
manquer de rythme. En toute logique, il sera 
rangé dans la colonne des outsiders.

9 - ESTEBAN JIEL : Un peu malchanceux sur ce 
parcours le 6 novembre (4e), alors qu'il devait partir 
du couloir 16, cet attentiste a encore hérité d'un 
numéro exécrable ce samedi. Il n'a pas de marge en 
pareille société et devra bénéficier de 
circonstances favorables pour accrocher un lot.
10 - TOTO BAROSSO : Remarquable sur ce parcours 
l'hiver dernier, notamment au niveau Groupe 3, ce sujet 
suédois semblait rester en suspension lorsqu'il a 
galopé dans le tournant final le 19 novembre. Il partira 
dans le dos de FANATIC FLASH (1), qui sait démarrer, 
et pourrait bénéficier d'un meilleur parcours cette fois. 
Attention.
11 - SAHARA JAEBURN : Pour la première fois de 
sa carrière, ce sujet intermittent se présentera 
déferré des quatre pieds sur le sol français. Auteur 
d'une belle prestation en dernier lieu, pour sa 
première association à Yoann Lebourgeois, il 
est capable d'un coup d'éclat.
12 - HAVE A DREAM : Même s'il a fort bien tenu sa    
partie dans le Prix de Cossé-le-Vivien, le 19 novembre, 
ce bon finisseur avait probablement encore besoin 
d'une course. Il s'élancera dans le sillage d'UNICO 
BROLINE (3), qui possède une belle chance, et devrait 
cette fois fournir sa meilleure valeur. A retenir.
13 - HARIBO DU LOISIR : Titulaire de trois succès sur 
ce parcours, ce représentant de Jacques Cottel n'a 
pas été chanceux pour sa deuxième course de 
remise en jambes, le 2 décembre. Ses meilleures 
tentatives lui confèrent une chance en pareille 
société, mais il doit surtout rassurer actuellement.
14 - CICERO T.G. : Convaincant lauréat le 17 octobre, 
sur ce parcours, ce nouveau pensionnaire de Jean-
Michel Bazire s'est ensuite montré très décevant 
dans des lots relevés. Il reste ferré et sera plus 
opérationnel le 25 décembre, dans le Prix de Craon. 
Pour une autre fois.
15 - OSCAR L.A. : Très chuchoté le 19 novembre, 
pour ses débuts en France, cet ex-pensionnaire de 
Joakim Lövgren a causé une vive déception (12e). 
Néanmoins, il possède de sérieux titres en 
Scandinavie et se présentera cette fois totalement 
déferré. A ne pas condamner.
16 - BALSAMINE FONT : Cette jument imprévisible 
est toujours capable d'un coup d'éclat, en atteste sa 
superbe fin de course dans la course référence du 19 
novembre (4e). Elle a le potentiel pour rivaliser, reste 
à savoir quel visage elle va nous montrer. Affaire 
d'impression.



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 3 – 7 – 11 – 1 – 4 – 12 – 10

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 12 – 3 – 11 –  7 –  6

CLASSE : 3 – 12 – 1 – 10 –  4

PROGRES : 10 –11 – 7 – 4 –  15

REGULARITE : 1 – 13 – 4 – 3 –  6

15 - OSCAR L.A. 9 - ESTEBAN JIEL
6 - HIDALGO DES NOES 5 - GIANT CHIEF 2 - DIEGO SAUTONNE

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

EQUIDIA 3 - 7 - 4 - 12 - 11 - 1 - 15 - 5 - 16

TURF-FR.COM 7 - 3 - 4 - 1 - 11 - 5 - 12 - 16 - 6

7 - 3 - 1 - 4 - 16 - 12 - 6 - 11 - 13TURFOMANIA

3 - 7 - 11 - 5 - 12 - 16 - 15 - 10CENTRE PRESSE AVEYRON

3 - 1 - 4 - 12 - 16 - 7 - 5 - 11 - 8L’ALSACE

ZONE-TURF.FR 7 - 11 - 3 - 12 - 4 - 1 - 15 - 10 - 13

J.M.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – M.ABRIVARD

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – A.ABRIVARD

8 - HEADING REFERENCE

14 - CICERO T.G.

16 - BALSAMINE FONT13 - HARIBO DU LOISIR

15 16

  8 - F. TERRY

  9 - Y. HARET

10 - J.M. ROUBAUD

11 - R. DERIEUX

12 - M. SASSIER

13 - M. MOTTIER

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - J.M. BAZIRE

3 - S. GUARATO

4 - Y. HENRY

5 - L.CL. ABRIVARD

6 - F. LEBLANC

7 - M. ABRIVARD

  8 - G. GELORMINI

  9 - F. LAGADEUC

10 - F. CLOZIER

11 - TH. DUVALDESTIN

12 - P.Y. VERVA

13 - F. NIVARD

1 - E. RAFFIN

2 - Y. LEBOURGEOIS

3 - A. ABRIVARD

4 - D. BEKAERT

5 - M. ABRIVARD

6 - D. THOMAIN

7 - B. ROCHARD

DRIVERS

3 - 6 - 7 - 11 - 15 - 5 - 1 - 8 - 9EUROPE 1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

D. THOMAIN

TH. BEAUCHENE

E. RAFFIN

A. BARRIER

F. NIVARD

J.CH. PITON

J.M. BAZIRE

A. COLLETTE

GUILLAUME MARTIN

J. UNTERSTEINER

Y. LEBOURGEOIS

M. ABRIVARD

A. ABRIVARD

N. BAZIRE

F. LAGADEUC

G. GELORMINI

J.PH. RAFFEGEAU

V.M. GOETZ

Sofia ARONSSON

S. PRIOUL

F. SOULOY

St. PROVOOST

J.M. BAZIRE

T. MALMQVIST

J.L. DERSOIR

J. UNTERSTEINER

D. LOCQUENEUX

M. ABRIVARD

L.CL. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

F. SOULOY

F. SOULOY

EC. VICTO

ST. S. ARONSSON 

S. PRIOUL

EC. LE TREMONT

EC. DANOVER

GLOBAL GLIDE AB 

KLV HOLDING AB 

EC. LUCK

L. BERGWALL 

PETRA HUHTI 

JPB HORSES 

J. COTTEL

C. T. GUNDERSEN 

G. HERZ 

SC. SANT' EUSEBIO 

H.8

H.10

H.7

H.6

M.7

H.6

H.7

H.9

H.9

H.6

M.6

M.6

M.6

M.6

M.7

F.6

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

1.10.40

1.11.70

1.11.20

1.10.80

1.10.70

1.11.50

1.10.40

1.11.70

1.11.10

1.12.00

1.10.10

1.11.10

1.11.10

1.11.00

0.00.00

1.10.90

2.4.2.5.8

0.0.6.0.7

1.2.3.3.8

4.D.3.1.6

D.0.4.0.7

3.5.D.9.0

0.0.0.0.D

R.3.8.4.0

9.4.9.9.0

D.1.0.D.D

5.0.9.1.9

3.0.0.2.2

D.0.5.D.1

8.8.4.1.0

0.2.1.1.7

4.A.D.3.D

327 500

337 070

342 764

337 710

354 050

335 760

347 894

328 950

331 890

262 678

285 930

318 620

274 440

247 582

312 887

256 242

DRIVERS CHRONO.DIST.

10/1

79/1

5/1

9/1

34/1

23/1

7/1

43/1

38/1

14/1

9/1

11/1

21/1

97/1

18/1

28/1

8/1

80/1

3/1

8/1

35/1

22/1

4/1

45/1

37/1

12/1

6/1

9/1

24/1

99/1

16/1

31/1

FANATIC FLASH

DIEGO SAUTONNE

UNICO BROLINE

HELIOT DE CAHOT

GIANT CHIEF

HIDALGO DES NOES

BORDEAUX S.

HEADING REFERENCE

ESTEBAN JIEL

TOTO BAROSSO

SAHARA JAEBURN

HAVE A DREAM

HARIBO DU LOISIR

CICERO T.G.

OSCAR L.A.

BALSAMINE FONT

EC. J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU

3 - 7 - 11 - 12 - 1 - 4 - 6 - 16 - 5LE PARISIEN 

8/1   80/1   3/1     8/1   35/1   22/1   4/1   45/1  37/1   12/1    6/1   9/1    24/1  99/1   16/1   31/1

10/1   79/1   5/1     9/1    34/1   23/1   7/1    43/1   38/1   14/1    9/1    11/1   21/1   97/1   18/1   28/1

22

22


	Page 1
	Page 2

