- 1 FANATIC FLASH: Absolument irréprochable, 9 ESTEBAN JIEL: Un peu malchanceux sur ce ce fils d'Offshore Dream a remarquablement tenu sa partie dans la course clé du 19 novembre (2e). Il démarre vite derrière la voiture et ce numéro un servira donc ses intérêts. Sans incident, il devrait pareille société et devra bénéficier de lutter pour les places.
- 2-DIEGO SAUTONNE: Ce vénérable hongre de 10 ans n'a pu convaincre pour ses deux premières tentatives sous la férule de Victoriane Goetz. Il se heurte à trop forte partie et n'a pas les références kilométriques suffisantes pour espérer un lot. Impasse tentante.
- 3-UNICO BROLINE: Pour ses débuts à Vincennes, Attention. sur ce parcours, ce cheval suédois a triomphé avec 11-SAHARAJAEBURN: Pour la première fois de autorité. Dans la foulée, il découvre un engagement idéal, non loin du plafond. Probablement en retard de gains, il fait partie des candidats au podium.
- 4-HELIOT DE CAHOT: En dix essais sur ce parcours. ce fils d'Un Charme Fou a glané huit podiums, dont cinq succès. Il a repris un peu de fraîcheur depuis ses deux sorties du mois de novembre et s'entend parfaitement avec Anthony Barrier. Dans les cinq. ce protégé de Fabrice Souloy a connu des ennuis | cette fois fournir sa meilleure valeur. A retenir. de santé. Auteur d'une rentrée encourageante le 6 | 13 - HARIBO DU LOISIR : Titulaire de trois succès sur octobre, il nous a ensuite laissés sur notre faim à deux reprises. Malgré son engagement idéal, à pas été chanceux pour sa deuxième course de moins de 1000 euros du plafond, d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 6 HIDALGO DES NOES : Excellent cinquième de la finale du Grand National du trot, le 3 décembre, ce représentant de l'Ecurie Danover a ensuite joué de malchance à Lyon-Parilly. En pleine forme et déjà dans des lots relevés. Il reste ferré et sera plus lauréat sur ce parcours de vitesse, il peut être opérationnel le 25 décembre, dans le Prix de Craon. alissé en fin de combinaison.
- en jambes, ce brave trotteur fait ici face à son premier objectif de l'hiver. Titulaire d'un record de 1'10"4 sur ce parcours, cet élève de Jean-Michel Bazire devrait montrer son meilleur visage.
- 8 HEADING REFERENCE: Absent depuis août 2022, ce cheval sérieux est passé des boxes de Jean-Michel Bazire à ceux de Tomas Malmovist. Même s'il se présentera pieds nus, il risque de manguer de rythme. En toute logique, il sera rangé dans la colonne des outsiders.

- parcours le 6 novembre (4e), alors qu'il devait partir du couloir 16, cet attentiste a encore hérité d'un numéro exécrable ce samedi. Il n'a pas de marge en circonstances favorables pour accrocher un lot.
- 10-TOTO BAROSSO: Remarquable sur ce parcours l'hiver demier, notamment au niveau Groupe 3, ce suiet suédois semblait rester en suspension lorsqu'il a galopé dans le tournant final le 19 novembre. Il partira dans le dos de FANATIC FLASH (1), qui sait démarrer, et pourrait bénéficier d'un meilleur parcours cette fois.
- sa carrière, ce sujet intermittent se présentera déferré des quatre pieds sur le sol français. Auteur d'une belle prestation en dernier lieu, pour sa première association à Yoann Lebourgeois, il est capable d'un coup d'éclat.
- 12 HAVE A DREAM : Même s'il a fort bien tenu sa partie dans le Prix de Cossé-le-Vivien, le 19 novembre, ce bon finisseur avait probablement encore besoin d'une course. Il s'élancera dans le sillage d'UNICO 5 - GIANT CHIEF: Après sa superbe année 2021, BROLINE (3), qui possède une belle chance, et devrait
 - ce parcours, ce représentant de Jacques Cottel n'a remise en jambes, le 2 décembre. Ses meilleures tentatives lui confèrent une chance en pareille société, mais il doit surtout rassurer actuellement.
 - 14 CICERO T.G.: Convaincant lauréat le 17 octobre, sur ce parcours, ce nouveau pensionnaire de Jean-Michel Bazire s'est ensuite montré très décevant Pour une autre fois.
- 7-BORDEAUX S.: Après quatre parcours de remise 15 OSCAR L.A.: Très chuchoté le 19 novembre, pour ses débuts en France, cet ex-pensionnaire de Joakim Lövgren a causé une vive déception (12e). Néanmoins, il possède de sérieux titres en Scandinavie et se présentera cette fois totalement déferré. A ne pas condamner.
 - 16 BALSAMINE FONT : Cette iument imprévisible est toujours capable d'un coup d'éclat, en atteste sa superbe fin de course dans la course référence du 19 novembre (4e). Elle a le potentiel pour rivaliser, reste à savoir quel visage elle va nous montrer. Affaire d'impression.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal



AN XXII - N° 43 470 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 16 DECEMBRE 2023 PARIS-VINCENNES - PRIX MICHEL THOURY - ATTELE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - AUTOSTART 75 000 EUROS (ENV. 49 000 000 CFA) - 2.100 METRES

Net lauréat sur ce parcours le 19 novembre, pour ses débuts sur notre sol. UNICO BROLINE (3) évolue probablement en retard de gains. Idéalement engagé dans la foulée, il semble en mesure de remettre le couvert. L'opposition sera emmenée par BORDEAUX S. (7), soigneusement préparé par Jean-Michel Bazire pour ce rendezvous, SAHARA JAÉBURN (11), totalement déferré pour la première fois en France, et FANATIC FLASH (1), à qui on ne peut rien reprocher ces derniers temps. HELIOT DE CAHOT (4) a rarement déçu sur ce parcours de vitesse et constitue un choix incontournable, d'autant qu'il s'entend parfaitement avec Anthony Barrier. HAVE A DREAM (12) manquait probablement d'un parcours en dernier lieu et devrait cette fois montrer son vrai visage. Notons que le probable rythme soutenu servira les intérêts de cet excellent finisseur. TOTO BAROSSO (10), convaincant sur ce parcours l'hiver dernier. et OSCAR L.A. (15), chuchoté en dernier lieu, ne peuvent être ignorés à l'heure du choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 14 DECEMBRE 2023 : 12 - 8 - 1 - 6 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 12/12/2023

- Arrivée : 9 - 3 - 16 - 14

- NPO: 1 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

10 DREAM FOR ALL

- 6è: **5 QUARTZ DU HOULEY**

- 7è: 13 OLYMPIC MESSAGE

- 8è: 7 CENTRAL PARK WEST

6 FRENCH CONTE - 9è :

- 10è: 8 HONGUEMARE

GAINS EN F CFA

: 953 000 F (57 G) Ordre

Désordre : 40 500 F (2 008 G)

Masse à partager: 135 645 000 F

Couplé Gagnant 17 500 F (1 091 G)

Couplé Placé A 5 000 F (1 896 G)

Couplé Placé B 2 500 F (3 804 G)

Couplé Placé C 1 000 F (7 661 G)

Masse à partager : 45 743 500 F

N۰	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE Magazine
01	FANATIC FLASH	D. THOMAIN	J.PH. RAFFEGEAU	EC. J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU	H.8	2100.M	1.10.40	2.4.2.5.8	327 500	10/1	8/1
02	DIEGO SAUTONNE	TH. BEAUCHENE	V.M. GOETZ	EC. VICTO	H.10	2100.M	1.11.70	0.0.6.0.7	337 070	79/1	80/1
03	UNICO BROLINE	E. RAFFIN	Sofia ARONSSON	ST. S. ARONSSON	H.7	2100.M	1.11.20	1.2.3.3.8	342 764	5/1	3/1
04	HELIOT DE CAHOT	A. BARRIER	S. PRIOUL	S. PRIOUL	H.6	2100.M	1.10.80	4.D.3.1.6	337 710	9/1	8/1
05	GIANT CHIEF	F. NIVARD	F. SOULOY	EC. LE TREMONT	M.7	2100.M	1.10.70	D.0.4.0.7	354 050	34/1	35/1
06	HIDALGO DES NOES	J.CH. PITON	St. PROVOOST	EC. DANOVER	H.6	2100.M	1.11.50	3.5.D.9.0	335 760	23/1	22/1
07	BORDEAUX S.	J.M. BAZIRE	J.M. BAZIRE	GLOBAL GLIDE AB	H.7	2100.M	1.10.40	0.0.0.0.D	347 894	7/1	4/1
08	HEADING REFERENCE	A. COLLETTE	T. MALMQVIST	KLV HOLDING AB	H.9	2100.M	1.11.70	R.3.8.4.0	328 950	43/1	45/1
09	ESTEBAN JIEL	GUILLAUME MARTIN	J.L. DERSOIR	EC. LUCK	H.9	2100.M	1.11.10	9.4.9.9.0	331 890	38/1	37/1
10	TOTO BAROSSO	J. UNTERSTEINER	J. UNTERSTEINER	L. BERGWALL	H.6	2100.M	1.12.00	D.1.0.D.D	262 678	14/1	12/1
11	SAHARA JAEBURN	Y. LEBOURGEOIS	D. LOCQUENEUX	PETRA HUHTI	M.6	2100.M	1.10.10	5.0.9.1.9	285 930	9/1	6/1
12	HAVE A DREAM	M. ABRIVARD	M. ABRIVARD	JPB HORSES	M.6	2100.M	1.11.10	3.0.0.2.2	318 620	11/1	9/1
13	HARIBO DU LOISIR	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	J. COTTEL	M.6	2100.M	1.11.10	D.0.5.D.1	274 440	21/1	24/1
14	CICERO T.G.	N. BAZIRE	J.M. BAZIRE	C. T. GUNDERSEN	M.6	2100.M	1.11.00	8.8.4.1.0	247 582	97/1	99/1
15	OSCAR L.A.	F. LAGADEUC	F. SOULOY	G. HERZ	M.7	2100.M	0.00.00	0.2.1.1.7	312 887	18/1	16/1
16	BALSAMINE FONT	G. GELORMINI	F. SOULOY	SC. SANT' EUSEBIO	F.6	2100.M	1.10.90	4.A.D.3.D	256 242	28/1	31/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	DRIV	ERS
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - F. TERRY	1 - E. RAFFIN	8 - G. GELORMINI
2 - J.M. BAZIRE	9 - Y. HARET	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - F. LAGADEUC
3 - S. GUARATO	10 - J.M. ROUBAUD	3 - A. ABRIVARD	10 - F. CLOZIER
4 - Y. HENRY	11 - R. DERIEUX	4 - D. BEKAERT	11 - TH. DUVALDESTIN
5 - L.CL. ABRIVARD	12 - M. SASSIER	5 - M. ABRIVARD	12 - P.Y. VERVA
6 - F. LEBLANC	13 - M. MOTTIER	6 - D. THOMAIN	13 - F. NIVARD
7 - M. ABRIVARD		7 - B. ROCHARD	

INFORMATION

4+1 du vendredi 22 décembre 2023 Cagnotte de 50 millions F CFA en jeu

La LONAB informe son aimable clientèle qu'à l'occasion des fêtes de fin d'année, elle met en jeu une cagnotte de **50 millions F CFA** sur les gains du 4+1 du vendredi 22 décembre 2023.

Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance, prenez vos paris et devenez multimillionnaire avec la LONAB.

La LONAB vous souhaite bonnes fêtes de fin d'année et bonne chance!

PMU'B, la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TURE 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
조리 10/1	79/1	5/1	9/1	34/1	23/1	7/1	43/1	38/1	14/1	9/1	11/1	21/1	97/1	18/1	28/1				
TIERCE MAGAZINE	80/1	3/1	8/1	35/1	22/1	4/1	45/1	37/1	12/1	6/1	9/1	24/1	99/1	16/1	31/1				
L'ALSACE 3 - 1 - 4 - 12 - 16 - 7 - 5 - 11 - 8																			
TURFOMANIA									7	7 - 3 - 1 - 4 - 16 - 12 - 6 - 11 - 13									
CENTRE PRESSE AVEYRON								3	3 - 7 - 11 - 5 - 12 - 16 - 15 - 10										
EUROPE 1								3	3 - 6 - 7 - 11 - 15 - 5 - 1 - 8 - 9										
LE PARISIEN								3	3 - 7 - 11 - 12 - 1 - 4 - 6 - 16 - 5										
EQUIDIA								3 - 7 - 4 - 12 - 11 - 1 - 15 - 5 - 16									6		
ZONE-TURF.FR							7 - 11 - 3 - 12 - 4 - 1 - 15 - 10 - 13								13				
TURF-FR.COM 7 - 3 - 4 - 1 - 11 - 5 - 12 - 16 - 6																			

APTITUDES

FORME: 12 – 3 – 11 – 7 – 6

CLASSE: 3-12-1-10-4

PROGRES: 10 -11 - 7 - 4 - 15

REGULARITE: 1 - 13 - 4 - 3 - 6

ENTRAINEURS EN FORME :

J.M.BAZIRE – L.CL.ABRIVARD – M.ABRIVARD

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – A.ABRIVARD

FAVORIS: 3 – 7 – 11 – 1 – 4 – 12 – 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

15-OSCAR L.A.

6 - HIDALGO DES NOES

13-HARIBO DU LOISIR

OUTSIDERS

9 - ESTEBAN JIEL 5 - GIANT CHIEF

5 - GIANT CHIEF 16 - BALSAMINE FONT

GROS OUTSIDERS

14 - CICERO T.G.

2-DIEGO SAUTONNE

8-HEADING REFERENCE